



MUNICÍPIO DE JUÍNA

PODER EXECUTIVO

ESTADO DE MATO GROSSO



ATA DE SESSÃO DE ABERTURA E JULGAMENTO DE LICITAÇÃO
Modalidade: Pregão Presencial nº 038/2019, de 24 de ABRIL de 2019
Tipo: Menor preço por Item

Ata da reunião de Abertura do Pregão Presencial nº038-2019. Aos vinte e quatro dias do mês de abril de dois mil e dezenove as 08:00 horas, nas dependências da Prefeitura Municipal de Juína, Estado de Mato Grosso, reuniu-se o Pregoeiro Marcio Antonio da Silva e Equipe de Apoio nomeada pela Portaria nº6413-2019, composta pelos servidores Yasmim Silva Zonta e Clarice Olivo, para procederem abertura e julgamento do Pregão Presencial nº 038-2019, que objetiva: FUTURA E EVENTUAL AQUISICAO DE UNIFORMES DIVERSOS E CAMISETAS PARA DIVULGAÇÃO DE CAMPANHAS, BANDEIRAS E BIRUTAS, ATENDENDO AS DIVERSAS SECRETARIAS, MUNICIPIO DE JUINA, ESTADO DE MATO GROSSO. O critério de julgamento será analisado pelo menor preço por item. Dando início aos trabalhos foram credenciadas as empresas: **FIBRATEX COMERCIAL EIRELLI**, inscrita no CNPJ. 02.889.493/0001-98, que enviou envelope pela transportadora Viação Juina e não credenciou representante para sessão; **S. M. GIUSTTI DE ARRUDA E CIA LTDA**, inscrita no CNPJ. 08.711.005/0001-34, representado por Rubens Paulino da Dolores, portador da CNH 00276130338; **IMPACTO INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCÇÕES LTDA**, inscrita no CNPJ. 08.952.092/0001-11, representada por Thais Estefani da Silva Soares, portadora da CNH 06736027888. Após a fase de credenciamento passou-se a abertura dos envelopes de propostas das empresas: **FIBRATEX COMERCIAL EIRELLI**: apresentou proposta nos itens 01, 06, 10 a 17, 19 a 30, no valor total de R\$ 202.385,50 (duzentos e dois mil, trezentos e oitenta e cinco mil e cinquenta centavos); **S. M. GIUSTTI DE ARRUDA E CIA LTDA**: apresentou proposta nos itens: 06, 08 a 30, 32 a 35, no valor total de R\$ 364.110,00 (trezentos e sessenta e quatro mil, cento e dez reais); **IMPACTO INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCÇÕES LTDA** apresentou proposta nos itens: 01, 06 a 12, 14 a 29, 31, no valor total de R\$ 392.283,50 (trezentos e noventa e dois mil, duzentos e oitenta e três reais e cinquenta centavos). Passou-se a fase de lances, **sendo classificadas preliminarmente, conforme tabela abaixo**:

Item	Código	Qtde	Unidade	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Empresa Vencedora
1	454868	420	Unidade	JALECO ESTILO GUARDA-PÓ 3/4, NA COR BRANCA OU PRETA, MANGA CURTA, TECIDO BRIM 100% COM ANTIMICROBIAL, ABERTO, 3 BOLSOS, FENDA E CINTO FIXO NAS COSTAS, GRAMATURA 190, APLICAÇÃO DA MARCA EM BORDADO DO LADO ESQUERDO DO PEITO, NO BOLSO, TAMANHO CONFORME TABELA DE MEDIDAS ENVIADAS DE COMPRIMENTO E LARGURA INDIVIDUAL, BOTÕES ENCAPADOS.	FIBRATEX	32,40	13.608,00	FIBRATEX COMERCIAL EIRELLI
2	10606	005	Unidade	BANDEIRA DE JUINA (MUNICÍPIO) EM TECIDO 100% POLIÉSTER, BORDADA, DUPLA FACE ILHOSES NA LATERAL PARA HASTEAMENTO. MEDINDO 2,25 X 3,21M (05 PANOS).		-	-	DESERTO
3	10599	005	Unidade	BANDEIRA DO BRASIL EM TECIDO 100% POLIÉSTER, BORDADA, DUPLA FACE ILHOSES NA LATERAL PARA HASTEAMENTO. MEDINDO 2,25X 3,21M (05 PANOS).		-	-	DESERTO
4	10601	005	Unidade	BANDEIRA DO MATO GROSSO EM TECIDO 100% POLIÉSTER, BORDADA, DUPLA FACE ILHOSES NA LATERAL PARA HASTEAMENTO. MEDINDO 2,25 X 3,21M (05 PANOS).		-	-	DESERTO



MUNICÍPIO DE JUÍNA

PODER EXECUTIVO

ESTADO DE MATO GROSSO



5	455003	005	Unidade	BIRUTA CONFECCIONADO EM TECIDO DE PRIMEIRA QUALIDADE 100% POLIAMIDA - (PARAQUEDAS) CONSTURADAS COM FIOS DE NYLON EM ALTA RESISTENCIA				DESERTO
6	12070	230	Unidade	BONE COM PROTETOR DE NUCA. ESPECIFICACAO: BONE CONFECCIONADO EM TECIDO DE BRIM SOL A SOL NA COR CINZA CHUMBO OU VERDE BANDEIRA, COM ABA MEDINDO 8,0 CM DE COMPRIMENTO. DEVERA POSSUI REGULAGEM DE TAMANHO NA PARTE DE TRAZ (PRESILHA DE PLASTICO C/ SETE REGULAGENS BONE DEVERA POSSUIR PROTETORES DE NUCA CONFECCIONADOS EM BRIM NA MESMA COR NO TAMANHO DE 30 CM, PRESO AO BONE ATRAVES DE COSTURA.	STILLUS	14,35	3.300,50	SM GIUSTTI DE ARRUDA E CIA LTDA EPP
7	7129	015	Unidade	CALCA BRIM COR BRANCO FEM/MAS. COM ELASTICO, COM 4 BOLSOS (TODOS OS TAMANHOS)	IMPACTO	67,00	1.005,00	IMPACTO IND. E COM. DE CONF. LTDA ME
8	12053	060	Unidade	CALCA COMPRIDA UNISSEX. C/ DOIS BOLSOS DIANTEIROS, DOIS BOLSOS LARGOS NAS PERNAS, COR VERDE BANDEIRA OU CINZA CHUMBO, TECIDO EM BRIM, COMPOSICAO 100% ALGODAO, PESO 272G/M2. ARMACAO SARJA 3 X 1, COM ELASTICO TOTAL E CADARCO NA CINTURA. TAMANHO G	STILLUS	37,69	2.261,40	SM GIUSTTI DE ARRUDA E CIA LTDA EPP
9	12065	060	Unidade	CALCA COMPRIDA UNISSEX. C/ DOIS BOLSOS DIANTEIROS, DOIS BOLSOS LARGOS NAS PERNAS, COR VERDE BANDEIRA OU CINZA CHUMBO, TECIDO EM BRIM, COMPOSICAO 100% ALGODAO, PESO 272G/M2. ARMACAO SARJA 3 X 1, COM ELASTICO TOTAL E CADARCO NA CINTURA. TAMANHO GG	STILLUS	37,69	2.261,40	SM GIUSTTI DE ARRUDA E CIA LTDA EPP
10	12052	060	Unidade	CALCA COMPRIDA UNISSEX. C/ DOIS BOLSOS DIANTEIROS, DOIS BOLSOS LARGOS NAS PERNAS, COR VERDE BANDEIRA OU CINZA CHUMBO, TECIDO EM BRIM, COMPOSICAO 100% ALGODAO, PESO 272G/M2. ARMACAO SARJA 3 X 1, COM ELASTICO TOTAL E CADARCO NA CINTURA. TAMANHO M	STILLUS	37,69	2.261,40	SM GIUSTTI DE ARRUDA E CIA LTDA EPP
11	12051	040	Unidade	CALCA COMPRIDA UNISSEX. C/ DOIS BOLSOS DIANTEIROS, DOIS BOLSOS LARGOS NAS PERNAS, COR VERDE BANDEIRA OU CINZA CHUMBO, TECIDO EM BRIM, COMPOSICAO 100% ALGODAO, PESO 272G/M2. ARMACAO SARJA 3 X 1, COM ELASTICO TOTAL E CADARCO NA CINTURA. TAMANHO P	STILLUS	37,69	1.507,60	SM GIUSTTI DE ARRUDA E CIA LTDA EPP
12	12074	020	Unidade	CALCA UNISSEX TECIDO EM BRIM COMPOSTO POR 67% ALGODAO E 33% POLIESTER. PESO APROXI. DE 240 G/M2; ENCOLHIMENTO NA 1ª LAVAGEM MAXIMO DE 0,5% , COM DOIS BOLSOS NA PARTE DE TRAS, NA COR CINZA CHUMBO OU VERDE BANDEIRA, COM COS E PRESILHA, ZIPER TAMANHO GG	IMPACTO	39,37	787,40	IMPACTO IND. E COM. DE CONF. LTDA ME
13	12071	015	Unidade	CALCA UNISSEX TECIDO EM BRIM COMPOSTO POR 67% ALGODAO E 33% POLIESTER. PESO APROXI. DE 240 G/M2; ENCOLHIMENTO NA 1ª LAVAGEM MAXIMO DE 0,5% , COM DOIS BOLSOS NA PARTE DE TRAS, NA COR CINZA CHUMBO OU VERDE BANDEIRA, COM COS E PRESILHA, ZIPER TAMANHO P	FIBRATEx	39,40	591,00	FIBRATEx COMERCIAL EIRELI



MUNICÍPIO DE JUÍNA

PODER EXECUTIVO

ESTADO DE MATO GROSSO



23	454859	1.150	Unidade	CAMISETA EM MALHA FRIA, PRIMEIRA LINHA, CORES DIVERSAS, COM GOLA TIPO V EM ELASTANO OU MALHA FRIA, COM LOGOMARCA (ESTAMPA), FRENTE E VERSO, COM REPRODUÇÃO EM EXTREMA FIDELIDADE DA ARTE ENVIADA (QUADRICROMIA), MANGA CURTA TAMANHO PP.	STILLUS	12,68	14.582,00	SM GIUSTTI DE ARRUDA E CIA LTDA EPP
24	454860	1.580	Unidade	CAMISETA EM MALHA FRIA, PRIMEIRA LINHA, CORES DIVERSAS, COM GOLA TIPO V EM ELASTANO OU MALHA FRIA, COM LOGOMARCA (ESTAMPA), FRENTE E VERSO, COM REPRODUÇÃO EM EXTREMA FIDELIDADE DA ARTE ENVIADA (QUADRICROMIA), MANGA CURTA, TAMANHO P.	IMPACTO	12,67	20.018,60	IMPACTO IND. E COM. DE CONF. LTDA ME
25	12068	640	Unidade	CAMISETA MANGA LONGA COM PUNHO, GOLA REDONDA COM RIBANA, DE MALHA FRIA 65% POLIESTER E 35% VISCOSE, COM BOLSO NA ALTURA DO PEITO, NO LADO ESQUERDO, COM PINTURA DO SÍMBOLO DO BRASÃO DO MUNICÍPIO. TAMANHO G, AS CORES SERAO DEFINIDAS CONFORME AS CAMPANHAS QUE FOREM REALIZADAS PELO MUNICÍPIO POR SETORES DIVERSOS E EM DIFERENTES DATAS, JÁ QUE AS CAMPANHAS SÃO NACIONAIS, ESTADUAIS E/OU MUNICIPAIS.	STILLUS	18,68	11.955,20	SM GIUSTTI DE ARRUDA E CIA LTDA EPP
26	12069	570	Unidade	CAMISETA MANGA LONGA COM PUNHO, GOLA REDONDA COM RIBANA, DE MALHA FRIA 65% POLIESTER E 35% VISCOSE, COM BOLSO NA ALTURA DO PEITO, NO LADO ESQUERDO, COM PINTURA DO SÍMBOLO DO BRASÃO DO MUNICÍPIO. TAMANHO GG, AS CORES SERAO DEFINIDAS CONFORME AS CAMPANHAS QUE FOREM REALIZADAS PELO MUNICÍPIO POR SETORES DIVERSOS E EM DIFERENTES DATAS, JÁ QUE AS CAMPANHAS SÃO NACIONAIS, ESTADUAIS E/OU MUNICIPAIS.	IMPACTO	18,67	10.641,90	IMPACTO IND. E COM. DE CONF. LTDA ME
27	12067	590	Unidade	CAMISETA MANGA LONGA COM PUNHO, GOLA REDONDA COM RIBANA, DE MALHA FRIA 65% POLIESTER E 35% VISCOSE, COM BOLSO NA ALTURA DO PEITO, NO LADO ESQUERDO, COM PINTURA DO SÍMBOLO DO BRASÃO DO MUNICÍPIO. TAMANHO M, AS CORES SERAO DEFINIDAS CONFORME AS CAMPANHAS QUE FOREM REALIZADAS PELO MUNICÍPIO POR SETORES DIVERSOS E EM DIFERENTES DATAS, JÁ QUE AS CAMPANHAS SÃO NACIONAIS, ESTADUAIS E/OU MUNICIPAIS.	STILLUS	18,68	11.021,20	SM GIUSTTI DE ARRUDA E CIA LTDA EPP
28	12066	550	Unidade	CAMISETA MANGA LONGA COM PUNHO, GOLA REDONDA COM RIBANA, DE MALHA FRIA 65% POLIESTER E 35% VISCOSE, COM BOLSO NA ALTURA DO PEITO, NO LADO ESQUERDO, COM PINTURA DO SÍMBOLO DO BRASÃO DO MUNICÍPIO. TAMANHO P, AS CORES SERAO DEFINIDAS CONFORME AS CAMPANHAS QUE FOREM REALIZADAS PELO MUNICÍPIO POR SETORES DIVERSOS E EM DIFERENTES DATAS, JÁ QUE AS CAMPANHAS SÃO NACIONAIS, ESTADUAIS E/OU MUNICIPAIS.	IMPACTO	18,65	10.257,50	IMPACTO IND. E COM. DE CONF. LTDA ME



MUNICÍPIO DE JUÍNA

PODER EXECUTIVO

ESTADO DE MATO GROSSO



14	12073	020	Unidade	CALCA UNISSEX TECIDO EM BRIM COMPOSTO POR 67% ALGODAO E 33% POLIESTER. PESO APROXI. DE 240 G/M2; ENCOLHIMENTO NA 1ª LAVAGEM MAXIMO DE 0,5% , COM DOIS BOLSOS NA PARTE DE TRAS, NA COR CINZA CHUMBO OU VERDE BANDEIRA, COM COS E PRESILHA, ZIPER, TAMANHO G	IMPACTO	39,39	787,80	IMPACTO IND. E COM. DE CONF. LTDA ME
15	12072	020	Unidade	CALCA UNISSEX TECIDO EM BRIM COMPOSTO POR 67% ALGODAO E 33% POLIESTER. PESO APROXI. DE 240 G/M2; ENCOLHIMENTO NA 1ª LAVAGEM MAXIMO DE 0,5% , COM DOIS BOLSOS NA PARTE DE TRAS, NA COR CINZA CHUMBO OU VERDE BANDEIRA, COM COS E PRESILHA, ZIPER, TAMANHO M	IMPACTO	39,39	787,80	IMPACTO IND. E COM. DE CONF. LTDA ME
16	12565	250	Unidade	CAMISA MASCULINA MANGA CURTA DE TRICOLINE/ALGODÃO SEM ELASTANO COM LOGO BORDADO, BOLSO FRONTAL E BOTÕES EMBUTIDOS.	STILLUS	45,69	11.422,50	SM GIUSTTI DE ARRUDA E CIA LTDA EPP
17	12564	020	Unidade	CAMISA MASCULINA MANGA LONGA DE TRICOLINE/ALGODÃO SEM ELASTANO COM LOGO BORDADO, BOLSO FRONTAL E BOTÕES EMBUTIDOS.	FIBRATEX	49,70	994,00	FIBRATEX COMERCIAL EIRELLI
18	463506	1.000	Unidade	CAMISETA ABADÁ EM MALHA CACHARREL OU HELANCA, EM CORES DIVERSAS, TAMANHO G, COM MANGA REGATA E GOLA V, COM SUBLIMAÇÃO SILK TOTAL FRENTE E COSTAS, COM ARTE INCLUSA. OBS: A CADA 30 UNIDADES, SERÁ UMA ARTE DIFERENTE.	IMPACTO	19,75	19.750,00	IMPACTO IND. E COM. DE CONF. LTDA ME
19	454864	920	Unidade	CAMISETA EM MALHA FRIA, PRIMEIRA LINHA, CORES DIVERSAS, COM GOLA TIPO V EM ELASTANO OU MALHA FRIA, COM LOGOMARCA (ESTAMPA), FRENTE E VERSO, COM REPRODUÇÃO EM EXTREMA FIDELIDADE DA ARTE ENVIADA (QUADRICROMIA), MANGA CURTA, TAMANHO EXG	IMPACTO	12,69	11.674,80	IMPACTO IND. E COM. DE CONF. LTDA ME
20	454862	1.635	Unidade	CAMISETA EM MALHA FRIA, PRIMEIRA LINHA, CORES DIVERSAS, COM GOLA TIPO V EM ELASTANO OU MALHA FRIA, COM LOGOMARCA (ESTAMPA), FRENTE E VERSO, COM REPRODUÇÃO EM EXTREMA FIDELIDADE DA ARTE ENVIADA (QUADRICROMIA), MANGA CURTA TAMANHO G.	STILLUS	12,66	20.699,10	SM GIUSTTI DE ARRUDA E CIA LTDA EPP
21	454863	980	Unidade	CAMISETA EM MALHA FRIA, PRIMEIRA LINHA, CORES DIVERSAS, COM GOLA TIPO V EM ELASTANO OU MALHA FRIA, COM LOGOMARCA (ESTAMPA), FRENTE E VERSO, COM REPRODUÇÃO EM EXTREMA FIDELIDADE DA ARTE ENVIADA (QUADRICROMIA), MANGA CURTA TAMANHO GG	IMPACTO	12,67	12.416,60	IMPACTO IND. E COM. DE CONF. LTDA ME
22	454861	2.010	Unidade	CAMISETA EM MALHA FRIA, PRIMEIRA LINHA, CORES DIVERSAS, COM GOLA TIPO V EM ELASTANO OU MALHA FRIA, COM LOGOMARCA (ESTAMPA), FRENTE E VERSO, COM REPRODUÇÃO EM EXTREMA FIDELIDADE DA ARTE ENVIADA (QUADRICROMIA), MANGA CURTA TAMANHO M.	STILLUS	12,64	25.406,40	SM GIUSTTI DE ARRUDA E CIA LTDA EPP



MUNICÍPIO DE JUÍNA

PODER EXECUTIVO

ESTADO DE MATO GROSSO



29	455549	140	Unidade	COLETE DE IDENTIFICACAO, COM LOGOMARCA, GRAMATURA DO BRIM: 208 G/M². ESPECIFICACAO: TECIDO EM BRIM; COR PRETA; MANGAS CAVA, COM BOTOES DE METAL, 1 BOLSO LATERAL MEDINDO 14CM DE LARGURA POR 17CM DE COMPRIMENTO, BARRA INFERIOR, NA COR DO COLETE, MEDINDO 5CM DE LARGURA. PESPONTOS SIMPLES COM LINHA PRETA NAS MANGAS, NA GOLA, NA ABERTURA DA FRENTE E NA BARRA INFERIOR. FRENTE: BRASÃO DO MUNICIPIO NO BOLSO, EM PINTURA EM SILKSCREEN, NA COR AMARELA, COSTAS: PINTURA EM SILKSCREEN, NA COR AMARELA, PRETO, VERMELHO, AZUL E VERDE COM A INSCRIÇÃO: JUÍNA- MT DE 4,5CM E 5CM, RESPECTIVAMENTE. TAMANHO: "G" NAS DIMENSÕES: LARGURA: 66 CM, ALTURA: 71 CM. TAMANHO GG	IMPACTO	43,99	6.158,60	IMPACTO IND. E COM. DE CONF. LTDA ME
30	455548	150	Unidade	COLETE DE IDENTIFICACAO, COM LOGOMARCA, GRAMATURA DO BRIM: 208 G/M². ESPECIFICACAO: TECIDO EM BRIM; COR PRETA; MANGAS CAVA, COM BOTOES DE METAL, 1 BOLSO LATERAL MEDINDO 14CM DE LARGURA POR 17CM DE COMPRIMENTO, BARRA INFERIOR, NA COR DO COLETE, MEDINDO 5CM DE LARGURA. PESPONTOS SIMPLES COM LINHA PRETA NAS MANGAS, NA GOLA, NA ABERTURA DA FRENTE E NA BARRA INFERIOR. FRENTE: BRASÃO DO MUNICIPIO NO BOLSO, EM PINTURA EM SILKSCREEN, NA COR AMARELA, COSTAS: PINTURA EM SILKSCREEN, NA COR AMARELA, PRETO, VERMELHO, AZUL E VERDE COM A INSCRIÇÃO: JUÍNA- MT DE 4,5CM E 5 CM, RESPECTIVAMENTE. TAMANHO: "G" NAS DIMENSÕES: LARGURA: 66 CM, ALTURA: 71 CM. TAMANHO G	FIBRATEX	44,00	6.600,00	FIBRATEX COMERCIAL EIRELLI
31	12430	015	Unidade	JALECO EM BRIM, COR BRANCO, UNISEX, 4 BOLSO, COM ESTAMPA COLORIDA FRENTE E COSTAS, TAMANHO UNICO	IMPACTO	66,45	996,75	IMPACTO IND. E COM. DE CONF. LTDA ME
32	12075	023	Unidade	JALECO MECANICO, MANGA CURTA, EM BRIM LEVE, COMPOSICAO 100% ALGODAO, GRAMATURA 210 GR/M², NA COR CINZA CHUMBO OU VERDE BANDEIRA, GOLA TIPO COLARINHO, ABERTO NA FRENTE, COM BOTOES E TRES BOLSOS REBATIDOS NA FRENTE, SENDO O BOLSO SUPERIOR DO LADO ESQUERDO COM SILK DA LOGO DA PREFEITURA. O JALECO SERA MAIS COMPRIDO ATE A ALTURA DOS JOELHOS, POSSUINDO UMA ABERTURA TRASEIRA E UM CINTO PRESO NA CINTURA COM 4 CM DE LARGURA. TAMANHO P	STILLUS	65,00	1.495,00	SM GIUSTTI DE ARRUDA E CIA LTDA EPP



MUNICÍPIO DE JUÍNA

PODER EXECUTIVO

ESTADO DE MATO GROSSO



33	12076	022	Unidade	JALECO MECANICO, MANGA CURTA, EM BRIM LEVE, COMPOSICAO 100% ALGODAO, GRAMATURA 210 GR/M², NA COR CINZA CHUMBO OU VERDE BANDEIRA, GOLA TIPO COLARINHO, ABERTO NA FRENTE, COM BOTOES E TRES BOLSOS REBATIDOS NA FRENTE, SENDO O BOLSO SUPERIOR DO LADO ESQUERDO COM SILK DA LOGO DA PREFEITURA. O JALECO SERA MAIS COMPRIDO ATE A ALTURA DOS JOELHOS, POSSUINDO UMA ABERTURA TRASEIRA E UM CINTO PRESO NA CINTURA COM 4 CM DE LARGURA. TAMANHO M	STILLUS	65,00	1.430,00	SM GIUSTTI DE ARRUDA E CIA LTDA EPP
34	12078	025	Unidade	JALECO MECANICO, MANGA CURTA, EM BRIM LEVE, COMPOSICAO 100% ALGODAO, GRAMATURA 210 GR/M², NA COR CINZA CHUMBO OU VERDE BANDEIRA, GOLA TIPO COLARINHO, ABERTO NA FRENTE, COM BOTOES E TRES BOLSOS REBATIDOS NA FRENTE, SENDO O BOLSO SUPERIOR DO LADO ESQUERDO COM SILK DA LOGO DA PREFEITURA. O JALECO SERA MAIS COMPRIDO ATE A ALTURA DOS JOELHOS, POSSUINDO UMA ABERTURA TRASEIRA E UM CINTO PRESO NA CINTURA COM 4 CM DE LARGURA. TAMANHO GG	STILLUS	65,00	1.625,00	SM GIUSTTI DE ARRUDA E CIA LTDA EPP
35	12077	022	Unidade	JALECO MECANICO, MANGA CURTA, EM BRIM LEVE, COMPOSICAO 100% ALGODAO, GRAMATURA 210 GR/M², NA COR CINZA CHUMBO OU VERDE BANDEIRA, GOLA TIPO COLARINHO, ABERTO NA FRENTE, COM BOTOES E TRES BOLSOS REBATIDOS NA FRENTE, SENDO O BOLSO SUPERIOR DO LADO ESQUERDO COM SILK DA LOGO DA PREFEITURA. O JALECO SERA MAIS COMPRIDO ATE A ALTURA DOS JOELHOS, POSSUINDO UMA ABERTURA TRASEIRA E UM CINTO PRESO NA CINTURA COM 4 CM DE LARGURA. TAMANHO G	STILLUS	65,00	1.430,00	SM GIUSTTI DE ARRUDA E CIA LTDA EPP
36	467897	015	Unidade	TOUCA ARABE COM ABA CONFECCIONADA EM BRIM				DESERTO

Após a fase de lances passou-se a abertura do envelope de habilitação e ao final verificou-se que os documentos estavam de acordo com o exigido no edital, sendo habilitada. Considera-se a classificação preliminar como classificação final. O Pregoeiro abriu espaço para manifestação de recurso, e a participante não manifestou interesse em fazê-lo. Não houve ocorrências dignas de nota. Nada mais tendo a considerar o Pregoeiro deu por encerrado os trabalhos e encaminha a presente licitação ao Sr. Prefeito Municipal, para homologação.

Marcio Antonio da Silva
Pregoeiro

Clarice Olivo
Equipe de Apoio

Yasmim Silva Zonta
Equipe de Apoio

S. M. GIUSTTI DE ARRUDA E CIA LTDA

IMPACTO INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES LTDA